
1.5% gef.

boden showroom eg best.
bodenbelag
abbruch bodenbelag
ausgleichsschicht
stahlbeton (best.)
z.t. dämmung (best.)

1 cm

ca. 0-3 cm

boden windfang neu
bodenbelag
zementüberzug
stahlbeton
sauberkeitsschicht

1 cm
5 cm

25 cm
5 cm

dach windfang neu
metallabdeckung
abdichtung
sandwichelement (im gef.)
installationsraum
profile/metalldecke

16 cm
5-9 cm
10 cm

dach og neu
(ohne gefälle)
pv-anlage
extensive begrünung

inkl. drainage
trenn- und schutzvlies
abdichtung bituminös

2-lagig, gem. sia 271
wärmedämmung

(swisspor  pur alu λ ≤ 0.022)
dampfbremse bituminös
trapezblech
stahlträger
installationshohlraum
profile/metalldecke

12 cm

085 cm

20 cm

035 cm
8 cm

40 cm
9 cm

10 cmvordach ausstellung neu
pv-anlage
trapezblech sp41
unterkonstruktion
stahlträger
unterkonstruktion
blechverkleidung

4 cm
var.

40 cm
var.

anzug

9% gef.

umbau und erweiterung auto lang ag kreuzlingen
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